Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Ofício no 006/2021-ASM

São Carlos, 25 de Janeiro de 2021.

Ao

Sicoob Crediguaçu

R. Nove de Julho, 1206 - Centro, São Carlos - SP

A/C
Bruna Regina de Mello

Assunto: Solicitação prorrogação de atualização de cadastro

Prezados Senhores,
    A Associação do Bairro Parque Santa Marta, constituída sobre o
CNPJ Nº 64.924.608/0001-95, vem por meio deste, solicitar a prorrogação da atualização de
seu cadastro bancário por mais 90 dias a contar desta data, tendo em vista a mesma ter seu
processo de eleição em assembleia geral para a constituição de uma nova diretoria no mês de
Março/2021.

Contando com a compreensão e colaboração, desde já
agradecemos.

Atenciosamente,

ELOI PAIVA DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE

Associação dos Moradores Parque Santa Marta

Contato Associação: Marcelo
Cel.: 9-91127604